КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    КОЛЛЕГИИ

Протокол № 20  от 30 июня 2016 года

Пункт 7: О результатах проверки отдельных вопросов финансово-

хозяйственной деятельности и использования государственного имущества

ГБУ Калужской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей «Кондровский детский дом» за 2015 год и 5 месяцев 2016 года».

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Максимова С.Е. о результатах проверки

отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности и использования

государственного имущества ГБУ Калужской области для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей «Кондровский детский дом» за 2015 год и

5 месяцев 2016 года».

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Максимова С.Е. о

результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

и использования государственного имущества ГБУ Калужской области для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Кондровский детский дом» за

2015 год и 5 месяцев 2016 года».

2. Аудитору Максимову С.Е. подготовить и направить представления Палаты

в  ГБУ Калужской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей «Кондровский детский дом» и в министерство труда и социальной

защиты Калужской области, а также направить информацию по результатам

проверки фактов, изложенных в письме (вх. № 09-0109 от 30.05.2016)

председателю профсоюзного комитета этого учреждения,  для ознакомления

заинтересованных сотрудников учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

Председатель

Л.В. Бредихин